
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

04 февраля 2021 г.  № 3/21-5 

г. Уфа 

 

Об утверждении описи дел постоянного хранения территориальной 

избирательной комиссии Октябрьского района городского округа город 

Уфа  Республики Башкортостан за  2020 год   

 

        В соответствии с пунктом 10.4   Инструкции по делопроизводству 

утвержденной  постановлением Центральной избирательной комиссии  

Республики Башкортостан  от 16 декабря 2020 года № 165/8-6 и решением 

экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии  Октябрьского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 02 февраля 

2021 г. № 1/05-5 территориальная избирательная комиссия  решила: 

         1. Утвердить опись дел постоянного  хранения территориальной 

избирательной комиссии Октябрьского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан.  

 2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Султанову Г.А. 

 

 

Председатель   А.Г. Салимова 

   

Секретарь     Г.А. Султанова 

 


